

Żagań, dnia 30 marca 2020 r.

OAD-17-240-4/2020

**Wyjaśnienia treści
specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 1**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Remont i wymianę sieci zasilania obiektu z uwzględnieniem zasilania gwarantowanego wraz z agregatem. Remont sieci teletechnicznych słaboprądowych LAN, CCTV, SWiN, SSP, KD, RCZP w budynku Sądu Rejonowego w Żaganiu”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zamawiający Sąd Rejonowy w Żaganiu przekazuje treść pytań oraz wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy z uwagi na fakt, że zakres robót objętych przetargiem dotyczy w przeważającej większości robót elektrycznych i niskoprądowych, zamawiający będzie dopuszczał do udziału w przetargu wykonawców, wykazujących się wyłącznie wykonaniem takowych robót na obiekcie objętym ochroną konserwatorską pod bezpośrednim nadzorem kierownika robót posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami elektrycznymi bez ograniczeń, uprawnionego do wykonywania tej funkcji na obiektach zabytkowych.

Odpowiedź

Warunki udziału w postępowaniu zostały określone w pkt 7.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający nie przewiduje ich zmiany.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający udostępni n/w pliki do postępowania.

SR_Zagan_sieci_Przed_ath_kor9.ath [88.91 KB]

SR_Zagan_szachty_Anekath.kst [33.00 KB]

Odpowiedź

Aktualne przedmiary robót w formacie ath zostały zamieszczone na stronie internetowej jako element składowy załącznika nr 1 do SIWZ. Na przedmiar robót składają się pliki o następujących nazwach:

1. agregat.ath
2. dostawa UPS.ath
3. roboty budowlane.ath

Zamawiający zwraca uwagę, że wykonawca winien sporządzić kosztorys ofertowy na podstawie przedmiaru robót zamieszczonego na stronie internetowej w formacie pdf. Udostępnione na stronie internetowej pliki w formacie ath należy traktować jako ułatwienie dla wykonawcy w czynnościach sporządzenia kosztorysu ofertowego i wymaga sprawdzenia zgodności pliku ath z przedmiarem robót zamieszczonym w formacie pdf.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.